
Gemeente Smallingerland – Wijzigingsverordening verordening toekenning 

uitsluitend recht 2019 (eerste herziening) 

De raad van de gemeente Smallingerland; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 

10 november 2020, inzake de wijziging van de Verordening Toekenning Uitsluitend Recht 2019, 

  

GELET OP: 

• Artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet 

• Artikel 1.1 juncto artikel 2.24 sub a Aanbestedingswet 2012; 

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de volgende: WIJZIGING VAN DE VERORDENING TOEKENNING UITSLUITEND RECHT 

2019 (EERSTE HERZIENING) 

Artikel I Wijziging verordening 
De Verordening Toekenning Uitsluitend Recht 2019 wordt als volgt gewijzigd. 

  

A. Artikel 2 wordt aangevuld met; 

(ii) het (ter beschikking stellen van ingezeten van de gemeente met een dienstbetrekking bij de 

Gemeenschappelijke regeling SW ‘Fryslân’ op grond van de Wsw en/of ingezetenen van de ge- 

meente met een dienstbetrekking bij Caparis N.V. op grond van het uitsluitend recht als bedoeld 

onder punt 1, ten behoeve van het) verrichten van het ophalen van post en poststukken bij de 

gemeente en het bezorgen van gemeentelijke post en poststukken binnen het bezorggebied van 

Caparis Businesspost en het afwikkelen van post en poststukken buiten het bezorggebied, voor 

zover die geschikt zijn voor en een bijdrage leveren aan de arbeidsparticipatie van ingezetenen 

van de gemeente met een Wsw-indicatie en/of met een beschut werk indicatie. 

  

B. In de toelichting wordt de meermaals herhaalde zinsnede "verrichten van specifieke gemeentelijke 

groendiensten" vervangen door "verrichten van specifieke gemeentelijke groen- en postbezorg- 

diensten". 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door de raad voornoemd in zijn vergadering van 15 december 2020 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 7842 

GEMEENTEBLAD 11 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2021 nr. 7842 11 januari 2021 1 


